. Pedido:411808 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT

1%

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11656 - ELIZA

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

2741 - PLUG 1/2"

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11656 - ELIZA

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

2853 - TE 50MM SOLD.

2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11656 - ELIZA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR
2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Tamanho

25mm

25mm

172"

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

25x1/2"

25x25x1/2"

3/4"

3/4"

50mm

50x25mm

50mm

50mm

50mm

50mm

50x25mm

1759

18mmx10m

50mm

100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Peso

Data Emissao:

Hora Emissao:

Valido até:

Péagina:

08/07/2022 |




Pedido:411808 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT

B t@ Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

A aaquI Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588
Descrigao Tamanho Marca Peso
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm Tigre

2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5cm Tigre

Endereco de Entrega:
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Data Emissao:

Hora Emissao:

Valido até:

Péagina:

08/07/2022 |

Plano: 0 - A VISTA

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



